ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Д У М А
Тулунского муниципального района
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	«24»__12__2013 г.                                                       № __60_

	г. Тулун

О внесении изменений и дополнений в Положение
об условиях оплаты труда муниципальных служащих
Тулунского муниципального  района, утверждённое
решением Думы Тулунского муниципального района
от 06.06.2012 года № 325

Во исполнение решений Думы Тулунского муниципального района от 30.04.2013 года № 400 «Об утверждении структуры и численности Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Тулунский район»», от 30.05.2013 года № 407 «Об утверждении численности и штатных единиц организационно-правового отдела Думы Тулунского муниципального района», от 26.11.2013 года № 51 «Об утверждении организационной структуры Думы Тулунского муниципального района в новой редакции», руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением губернатора Иркутской области от  16.11.2007 года № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных служащих Иркутской области», постановлениями администрации Тулунского муниципального района от 24.09.2012 года № 128-пг, от 25.11.2013 года № 193-пг «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов муниципальных служащих Тулунского муниципального района», Уставом муниципального образования «Тулунский  район», Дума Тулунского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих Тулунского муниципального района, утвержденное решением Думы Тулунского муниципального района от 06.06.2012 года № 325 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. Из раздела I «Аппарат Думы муниципального района» Приложения 1 к Положению исключить строку следующего содержания:

	Старшие должности

	Заведующий сектором
	3204
	1,0-2,5

1.2. Раздел I «Аппарат Думы муниципального района» Приложения 1 к Положению дополнить строками следующего содержания:

	Ведущие должности

	Начальник отдела
	5831
	1,0-2,5

	Младшие должности

	Главный специалист
	2917
	1,0-2,5

1.2. Раздел II «Контрольно-счётная палата» Приложения 1 к Положению дополнить строкой следующего содержания:

	Ведущий инспектор
	5672
	1,0-2,5

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Земля Тулунская».

Мэр Тулунского
муниципального района                                              М.И. Гильдебрант